
Nr. 0XX 

 

De raad van de Gemeente Bedum; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 3 januari 2017. 

 

b e s l u i t : 

 

Voor vier jaar onderstaand persoon te benoemen tot lid in de Raad van Toezicht van Stichting 

Openbaar Onderwijs Marenland:  

 

- mevrouw C.A.M. Mulder 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering  

van de raad van de gemeente Bedum, 

gehouden op 26 januari 2017. 

 

, plv. voorzitter 

 

 

, griffier. 


